EDITAL Nº 210/2023, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE
AUXÍLIO EVENTUAL

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da seleção de
alunos de cursos presenciais para concessão de auxílio eventual da Assistência
Estudantil - 2023.

ESTUDANTE RESULTADO PRELIMINAR
01 Tais da Silva Ferreira Deferido

SÃO BORJA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral